
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Torneo 45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1 2301032A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 17-01-2023 - 24-01-2023

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ACETO ANDREA - 

Partecipanti 43

Sito Internet

Pala Giorgio

1Verrascina Roberto

2
Molinari Carlo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pala Giorgio 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1940 1607 2284 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1953

2 1 M Verrascina Roberto 2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 2057 1594 2272 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1966

3 9 CM Molinari Carlo 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1809 1357 2034 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1978

4 15 1N Luigi Rinaldo 2.0 ITA 1.00 1.50 0.00 1.50 1673 1491 2168 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1952

5 16 2N Venditti Raffaele 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1619 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1970

6 10 2N Corvaglia Riccardo 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1775 1402 2079 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1991

7 11 1N Concutelli Alberto 2.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1773 1139 2117 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1961

8 8 1N Rocchetti Marco 1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 1811 1483 1677 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1968

9 17 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 1605 1405 1899 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2003

10 7 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1.50 2.00 0.00 1.25 1815 1482 1778 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1960

11 18 3N Di Domenico Marco 1.5 ITA 1.50 2.00 0.00 1.25 1570 1407 1901 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1972

12 4 1N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1.00 1.50 0.00 1.25 1866 1373 1566 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2005

13 6 CM Marino Danilo 1.0 ITA 2.00 3.00 0.00 1.00 1818 1544 1637 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1964

14 43 NC Verdi Giuliano Alessandro1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 1773 1038 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1962

15 14 1N D 'eva Maurizio 1.0 ITA 2.00 2.50 0.00 0.50 1685 1629 1630 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1954

16 3 M Castelfranchi Carlo 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1901 1484 2161 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1960

17 5 CM Tinari Marco 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 1851 1433 2110 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1965

18 21 2N Morgante Domenico 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1504 1668 1669 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1981

19 22 NC Spinelli Giuseppe 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1486 1609 1610 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1952

20 13 2N Squicciarini Simone 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1728 1587 1588 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1971

21 19 2N Fontana Alessandro 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1524 1387 1688 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1969

22 20 3N Sorbara Emilio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1506 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1962

23 34 NC Militerni Pierluigi 1.0 ITA 1.50 2.50 0.00 1.00 1275 1808 1808 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2002

24 39 NC Franco Alessandro 1.0 ITA 1.50 2.00 0.00 0.50 999 1487 1295 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1969

25 30 NC Nini Fabio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1362 1405 1706 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1969

26 31 NC Cancellieri Loredana1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1357 1404 1705 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1964

27 12 1N Sarno Valerio 1.0 ITA 1.00 1.50 0.00 0.50 1750 1373 1373 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1969

28 26 NC Richichi Alessio Giuseppe1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1416 1526 1334 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1980

29 37 NC Moreno Giovanni 0.5 ITA 2.00 3.00 0.00 0.50 1164 1522 1329 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1939

30 24 NC Giri Davide 0.5 ITA 1.50 2.50 0.00 0.75 1471 1808 1615 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 2001

31 23 3N Minotti Nicola 0.5 ITA 1.50 2.00 0.00 0.25 1484 1551 1359 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1957

32 40 NC Guerriero Guido Samuele Fr0.5 ITA 1.50 2.00 0.00 0.25 999 1482 1239 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 2009

33 27 NC Torano Valerio 0.5 ITA 1.50 2.00 0.00 0.25 1395 1407 1270 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1978

34 28 2N Rossi Roberto 0.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1371 1164 1164 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1950

35 36 NC Lupi Massimiliano 0.5 ITA 1.00 1.50 0.00 0.25 1202 1584 1392 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1966

36 32 NC Paolocci Fausto 0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1280 1639 905 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

37 33 NC Santarcangelo Salvatore0.0 ITA 2.00 3.00 0.00 0.00 1279 1629 895 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1970

38 25 NC Condorelli Roberto 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1433 1851 1116 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1968

39 38 NC Francescangeli Mattia0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 999 1619 884 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2008

40 42 NC Stagliano' Rosetta 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 999 1431 697 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1961

41 29 3N De Bernardis Luigi 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1370 999 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1966

42 35 NC Vetere Aldo 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1235 1572 929 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1997

43 41 NC Sbardella Vittorio 0.0 ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 999 1443 708 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 2N Benedetti Tommaso ITA LAZ RM 1605 1405 1899 2003 M 2838201 165415

31 NC Cancellieri LoredanaITA LAZ RM 1357 1404 1705 1964 F 373199042118815

3 M Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1901 1484 2161 1960 M 803219 108148

11 1N Concutelli Alberto ITA LAZ RM 1773 1139 2117 1961 M 2833889 107193

25 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1433 1851 1116 1968 M 2859691 173972

10 2N Corvaglia Riccardo ITA PUG LE 1775 1402 2079 1991 M 28558626 131087

14 1N D 'eva Maurizio ITA LAZ RM 1685 1629 1630 1954 M 857734 124473

29 3N De Bernardis Luigi ITA LAZ RM 1370 999 865 1966 M 2824286 162852

18 3N Di Domenico Marco ITA LAZ RM 1570 1407 1901 1972 M 898546 103638

19 2N Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1524 1387 1688 1969 M 2821570 143329

38 NC Francescangeli MattiaITA LAZ RM 999 1619 884 2008 M 199654

39 NC Franco Alessandro ITA LAZ RM 999 1487 1295 1969 M 28585313 198298

24 NC Giri Davide ITA LAZ RM 1471 1808 1615 2001 M 28549406 191785

40 NC Guerriero Guido Samuele FrITA LAZ RM 999 1482 1239 2009 M 28584260 198753

15 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1673 1491 2168 1952 M 882283 146122

36 NC Lupi Massimiliano ITA LAZ RM 1202 1584 1392 1966 M 28563310 193523

6 CM Marino Danilo ITA LAZ RM 1818 1544 1637 1964 M 826928 113912

7 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1815 1482 1778 1960 M 833142 133974

34 NC Militerni Pierluigi ITA LAZ RM 1275 1808 1808 2002 M 2813748 160075

23 3N Minotti Nicola ITA LAZ RM 1484 1551 1359 1957 M 857289 100248

9 CM Molinari Carlo ITA CAM SA 1809 1357 2034 1978 M 849960 120422

37 NC Moreno Giovanni ITA LAZ RM 1164 1522 1329 1939 M 28549589 191787

21 2N Morgante Domenico ITA LAZ RM 1504 1668 1669 1981 M 28525663 179620

30 NC Nini Fabio ITA LAZ RM 1362 1405 1706 1969 M 2845240 170899

2 CM Pala Giorgio ITA LAZ RM 1940 1607 2284 1953 M 852406 135156

32 NC Paolocci Fausto ITA LAZ RM 1280 1639 905 1965 M 2889108 133098

4 1N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1866 1373 1566 2005 M 2846395 167188

26 NC Richichi Alessio GiuseppeITA LAZ RM 1416 1526 1334 1980 M 2848614 169720

8 1N Rocchetti Marco ITA LAZ RM 1811 1483 1677 1968 M 816582 108903

28 2N Rossi Roberto ITA LAZ RM 1371 1164 1164 1950 M 2833994 165602

33 NC Santarcangelo SalvatoreITA LAZ RM 1279 1629 895 1970 M 28551818 191789

12 1N Sarno Valerio ITA LAZ RM 1750 1373 1373 1969 M 827045 119131

41 NC Sbardella Vittorio ITA LAZ RM 999 1443 708 1999 M 28584287 198755

20 3N Sorbara Emilio ITA CAL CZ 1506 999 2277 1962 M 873080 121325

22 NC Spinelli Giuseppe ITA LAZ RM 1486 1609 1610 1952 M 2824235 158511

13 2N Squicciarini Simone ITA LAZ RM 1728 1587 1588 1971 M 871524 126002

42 NC Stagliano' Rosetta ITA LAZ RM 999 1431 697 1961 F 28577701 197954

5 CM Tinari Marco ITA LAZ RM 1851 1433 2110 1965 M 813567 113914

27 NC Torano Valerio ITA LAZ RM 1395 1407 1270 1978 M 373200484135061

16 2N Venditti Raffaele ITA LAZ RM 1619 999 2277 1970 M 853097 124713

43 NC Verdi Giuliano AlessandroITA LOM MI 999 1773 1038 1962 M 199706

1 M Verrascina Roberto ITA LAZ RM 2057 1594 2272 1966 M 802395 107289

35 NC Vetere Aldo ITA LAZ RM 1235 1572 929 1997 M 28561333 142150

FSI - 45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1 (2301032A) - Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

2 1 M Verrascina Roberto 2.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 0

1 2 CM Pala Giorgio 2.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 0

16 3 M Castelfranchi Carlo 1.0 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 1

12 4 1N Pellegrini Ennio Paolo 1.5 ITA | 24 N Â½ | 34 B 1 | 0

17 5 CM Tinari Marco 1.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 1

13 6 CM Marino Danilo 1.0 ITA | 26 N 1 | 15 B 0 | 0

10 7 CM Marino Giovanni 1.5 ITA | 27 B 1 | 18 N Â½ | 0

8 8 1N Rocchetti Marco 1.5 ITA | 30 N 1 | 17 B Â½ | 0

3 9 CM Molinari Carlo 2.0 ITA | 31 B 1 | 0 1 | 1

6 10 2N Corvaglia Riccardo 2.0 ITA | 32 N 1 | 19 B 1 | 0

7 11 1N Concutelli Alberto 2.0 ITA | 33 B 1 | 43 N 1 | 0

27 12 1N Sarno Valerio 1.0 ITA | 34 N 0 | 24 B 1 | 0

20 13 2N Squicciarini Simone 1.0 ITA | 35 B 1 | 2 N 0 | 0

15 14 1N D 'eva Maurizio 1.0 ITA | 36 N 1 | 1 B 0 | 0

4 15 1N Luigi Rinaldo 2.0 ITA | 37 B 1 | 6 N 1 | 0

5 16 2N Venditti Raffaele 2.0 ITA | 38 N 1 | 0 1 | -1

9 17 2N Benedetti Tommaso 1.5 ITA | 39 B 1 | 8 N Â½ | 0

11 18 3N Di Domenico Marco 1.5 ITA | 40 N 1 | 7 B Â½ | 0

21 19 2N Fontana Alessandro 1.0 ITA | 41 B 1 | 10 N 0 | 0

22 20 3N Sorbara Emilio 1.0 ITA | 42 N 1 | 0 0 | -1

18 21 2N Morgante Domenico 1.0 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 0

19 22 NC Spinelli Giuseppe 1.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 0

31 23 3N Minotti Nicola 0.5 ITA | 3 N 0 | 36 B Â½ | 0

30 24 NC Giri Davide 0.5 ITA | 4 B Â½ | 12 N 0 | 0

38 25 NC Condorelli Roberto 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | -1

28 26 NC Richichi Alessio Giuseppe1.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 0

33 27 NC Torano Valerio 0.5 ITA | 7 N 0 | 40 B Â½ | 0

34 28 2N Rossi Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 37 N Â½ | -1

41 29 3N De Bernardis Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 39 N 0 | -1

25 30 NC Nini Fabio 1.0 ITA | 8 B 0 | 41 N 1 | 0

26 31 NC Cancellieri Loredana 1.0 ITA | 9 N 0 | 42 B 1 | 0

36 32 NC Paolocci Fausto 0.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 0 | 0

37 33 NC Santarcangelo Salvatore 0.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 0

23 34 NC Militerni Pierluigi 1.0 ITA | 12 B 1 | 4 N 0 | 0

42 35 NC Vetere Aldo 0.0 ITA | 13 N 0 | 26 B 0 | 0

35 36 NC Lupi Massimiliano 0.5 ITA | 14 B 0 | 23 N Â½ | 0

29 37 NC Moreno Giovanni 0.5 ITA | 15 N 0 | 28 B Â½ | 0

39 38 NC Francescangeli Mattia 0.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 1

24 39 NC Franco Alessandro 1.0 ITA | 17 N 0 | 29 B 1 | 0

32 40 NC Guerriero Guido Samuele Fr0.5 ITA | 18 B 0 | 27 N Â½ | 0

43 41 NC Sbardella Vittorio 0.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 0

40 42 NC Stagliano' Rosetta 0.0 ITA | 20 B 0 | 31 N 0 | 0

14 43 NC Verdi Giuliano Alessandro1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 1
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45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 2N Benedetti Tommaso ITA 1605 1 0.50 0.24 0.26 1405.001899 2003 M 2838201 165415

31 NC Cancellieri LoredanaITA 1357 1 0.00 0.08 -0.08 1404.001705 1964 F 373199042118815

3 M Castelfranchi Carlo ITA 1901 1 1.00 0.92 0.08 1484.002161 1960 M 803219 108148

11 1N Concutelli Alberto ITA 1773 1 1.00 0.92 0.08 1139.002117 1961 M 2833889 107193

25 NC Condorelli Roberto ITA 1433 1 0.00 0.08 -0.08 1851.001116 1968 M 2859691 173972

10 2N Corvaglia Riccardo ITA 1775 2 2.00 1.73 0.27 1402.002079 1991 M 28558626 131087

14 1N D 'eva Maurizio ITA 1685 2 1.00 1.02 -0.02 1629.501630 1954 M 857734 124473

29 3N De Bernardis Luigi ITA 1370 0 0.00 0 999.00865 1966 M 2824286 162852

18 3N Di Domenico Marco ITA 1570 1 0.50 0.20 0.3 1407.001901 1972 M 898546 103638

19 2N Fontana Alessandro ITA 1524 1 0.00 0.19 -0.19 1387.001688 1969 M 2821570 143329

24 NC Giri Davide ITA 1471 2 0.50 0.24 0.26 1808.001615 2001 M 28549406 191785

15 1N Luigi Rinaldo ITA 1673 2 2.00 1.23 0.77 1491.002168 1952 M 882283 146122

36 NC Lupi Massimiliano ITA 1202 2 0.50 0.24 0.26 1584.501392 1966 M 28563310 193523

6 CM Marino Danilo ITA 1818 1 0.00 0.69 -0.69 1544.501637 1964 M 826928 113912

7 CM Marino Giovanni ITA 1815 1 0.50 0.80 -0.3 1482.501778 1960 M 833142 133974

34 NC Militerni Pierluigi ITA 1275 2 1.00 0.16 0.84 1808.001808 2002 M 2813748 160075

23 3N Minotti Nicola ITA 1484 2 0.50 0.92 -0.42 1551.501359 1957 M 857289 100248

9 CM Molinari Carlo ITA 1809 1 1.00 0.92 0.08 1357.002034 1978 M 849960 120422

37 NC Moreno Giovanni ITA 1164 2 0.50 0.31 0.19 1522.001329 1939 M 28549589 191787

21 2N Morgante Domenico ITA 1504 2 1.00 0.86 0.14 1668.501669 1981 M 28525663 179620

30 NC Nini Fabio ITA 1362 1 0.00 0.08 -0.08 1405.001706 1969 M 2845240 170899

2 CM Pala Giorgio ITA 1940 2 2.00 1.69 0.31 1607.002284 1953 M 852406 135156

32 NC Paolocci Fausto ITA 1280 2 0.00 0.30 -0.3 1639.50905 1965 M 2889108 133098

4 1N Pellegrini Ennio PaoloITA 1866 2 1.50 1.84 -0.34 1373.001566 2005 M 2846395 167188

8 1N Rocchetti Marco ITA 1811 2 1.50 1.68 -0.18 1483.501677 1968 M 816582 108903

28 2N Rossi Roberto ITA 1371 1 0.50 0.77 -0.27 1164.001164 1950 M 2833994 165602

33 NC Santarcangelo SalvatoreITA 1279 2 0.00 0.31 -0.31 1629.50895 1970 M 28551818 191789

12 1N Sarno Valerio ITA 1750 2 1.00 1.76 -0.76 1373.001373 1969 M 827045 119131

20 3N Sorbara Emilio ITA 1506 0 0.00 0 999.002277 1962 M 873080 121325

22 NC Spinelli Giuseppe ITA 1486 2 1.00 0.85 0.15 1609.501610 1952 M 2824235 158511

13 2N Squicciarini Simone ITA 1728 2 1.00 1.15 -0.15 1587.501588 1971 M 871524 126002

5 CM Tinari Marco ITA 1851 1 1.00 0.92 0.08 1433.002110 1965 M 813567 113914

16 2N Venditti Raffaele ITA 1619 0 0.00 0 999.002277 1970 M 853097 124713

1 M Verrascina Roberto ITA 2057 2 2.00 1.82 0.18 1594.502272 1966 M 802395 107289

35 NC Vetere Aldo ITA 1235 1 0.00 0.08 -0.08 1572.00929 1997 M 28561333 142150
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Francescangeli MattiaITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1619.00884 2008 M 199654

39 NC Franco Alessandro ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 24 1487.501295 1969 M 198298

40 NC Guerriero Guido Samuele FrITA 999 1 0.50 0.20 0.3 9 1482.501239 2009 M 198753

26 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 0 0.00 0.80 0.2 6 1526.501334 1980 M 169720

41 NC Sbardella Vittorio ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1443.00708 1999 M 198755

42 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1431.50697 1961 F 197954

27 NC Torano Valerio ITA 1395 1 0.50 1.00 -0.5 -15 1407.001270 1978 M 135061

43 NC Verdi Giuliano AlessandroITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1773.001038 1962 M 199706
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Verrascina Roberto ITA 2057   |  21 2N Morgante Domenico ITA 1504 1 - 0

2 22 NC Spinelli Giuseppe ITA 1486   |  2 CM Pala Giorgio ITA 1940 0 - 1

3 3 M Castelfranchi Carlo ITA 1901   |  23 3N Minotti Nicola ITA 1484 1 - 0

4 24 NC Giri Davide ITA 1471   |  4 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1866 Â½ - Â½

5 5 CM Tinari Marco ITA 1851   |  25 NC Condorelli Roberto ITA 1433 1 - 0

6 26 NC Richichi Alessio Giuseppe ITA 1416   |  6 CM Marino Danilo ITA 1818 0 - 1

7 7 CM Marino Giovanni ITA 1815   |  27 NC Torano Valerio ITA 1395 1 - 0

8 30 NC Nini Fabio ITA 1362   |  8 1N Rocchetti Marco ITA 1811 0 - 1

9 9 CM Molinari Carlo ITA 1809   |  31 NC Cancellieri Loredana ITA 1357 1 - 0

10 32 NC Paolocci Fausto ITA 1280   |  10 2N Corvaglia Riccardo ITA 1775 0 - 1

11 11 1N Concutelli Alberto ITA 1773   |  33 NC Santarcangelo Salvatore ITA 1279 1 - 0

12 34 NC Militerni Pierluigi ITA 1275   |  12 1N Sarno Valerio ITA 1750 1 - 0

13 13 2N Squicciarini Simone ITA 1728   |  35 NC Vetere Aldo ITA 1235 1 - 0

14 36 NC Lupi Massimiliano ITA 1202   |  14 1N D 'eva Maurizio ITA 1685 0 - 1

15 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1673   |  37 NC Moreno Giovanni ITA 1164 1 - 0

16 38 NC Francescangeli Mattia ITA 999   |  16 2N Venditti Raffaele ITA 1619 0 - 1

17 17 2N Benedetti Tommaso ITA 1605   |  39 NC Franco Alessandro ITA 999 1 - 0

18 40 NC Guerriero Guido Samuele FrITA 999   |  18 3N Di Domenico Marco ITA 1570 0 - 1

19 19 2N Fontana Alessandro ITA 1524   |  41 NC Sbardella Vittorio ITA 999 1 - 0

20 42 NC Stagliano' Rosetta ITA 999   |  20 3N Sorbara Emilio ITA 1506 0 - 1

21 28 2N Rossi Roberto ITA 1371   |  0 - F

22 29 3N De Bernardis Luigi ITA 1370   |  0 - F

23 43 NC Verdi Giuliano Alessandro ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N D 'eva Maurizio 1 ITA 1685   |  1 M Verrascina Roberto 1 ITA 2057 0 - 1

2 2 CM Pala Giorgio 1 ITA 1940   |  13 2N Squicciarini Simone 1 ITA 1728 1 - 0

3 6 CM Marino Danilo 1 ITA 1818   |  15 1N Luigi Rinaldo 1 ITA 1673 0 - 1

4 18 3N Di Domenico Marco 1 ITA 1570   |  7 CM Marino Giovanni 1 ITA 1815 Â½ - Â½

5 8 1N Rocchetti Marco 1 ITA 1811   |  17 2N Benedetti Tommaso 1 ITA 1605 Â½ - Â½

6 10 2N Corvaglia Riccardo 1 ITA 1775   |  19 2N Fontana Alessandro 1 ITA 1524 1 - 0

7 43 NC Verdi Giuliano Alessandro1 ITA 999   |  11 1N Concutelli Alberto 1 ITA 1773 0 - 1

8 4 1N Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1866   |  34 NC Militerni Pierluigi 1 ITA 1275 1 - 0

9 12 1N Sarno Valerio 0 ITA 1750   |  24 NC Giri Davide 0.5 ITA 1471 1 - 0

10 21 2N Morgante Domenico 0 ITA 1504   |  32 NC Paolocci Fausto 0 ITA 1280 1 - 0

11 33 NC Santarcangelo Salvatore0 ITA 1279   |  22 NC Spinelli Giuseppe 0 ITA 1486 0 - 1

12 23 3N Minotti Nicola 0 ITA 1484   |  36 NC Lupi Massimiliano 0 ITA 1202 Â½ - Â½

13 35 NC Vetere Aldo 0 ITA 1235   |  26 NC Richichi Alessio Giuseppe0 ITA 1416 0 - 1

14 27 NC Torano Valerio 0 ITA 1395   |  40 NC Guerriero Guido Samuele Fr0 ITA 999 Â½ - Â½

15 37 NC Moreno Giovanni 0 ITA 1164   |  28 2N Rossi Roberto 0 ITA 1371 Â½ - Â½

16 39 NC Franco Alessandro 0 ITA 999   |  29 3N De Bernardis Luigi 0 ITA 1370 1 - 0

17 41 NC Sbardella Vittorio 0 ITA 999   |  30 NC Nini Fabio 0 ITA 1362 0 - 1

18 31 NC Cancellieri Loredana 0 ITA 1357   |  42 NC Stagliano' Rosetta 0 ITA 999 1 - 0

19 3 M Castelfranchi Carlo 1 ITA 1901   |  0 - F

20 5 CM Tinari Marco 1 ITA 1851   |  0 - F

21 9 CM Molinari Carlo 1 ITA 1809   |  1 - F

22 16 2N Venditti Raffaele 1 ITA 1619   |  1 - F

23 20 3N Sorbara Emilio 1 ITA 1506   |  0 - F

24 25 NC Condorelli Roberto 0 ITA 1433   |  0 - F

25 38 NC Francescangeli Mattia0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

1 Verrascina Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2272 Media: 1594.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Morgante Domenico ITA 1504 553 0.92 1 1 1

2 N 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1685 372 0.9 1 2 2

1.82 2 2

2 Pala Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2284 Media: 1607.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Spinelli Giuseppe ITA 1486 454 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Squicciarini Simone ITA 1728 212 0.77 1 2 2

1.69 2 2

3 Castelfranchi Carlo
M ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2161 Media: 1484.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Minotti Nicola ITA 1484 417 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.92 1 1

4 Pellegrini Ennio Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1566 Media: 1373.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Giri Davide ITA 1471 395 0.92 Â½ 0 0

2 B 34 NC Militerni Pierluigi ITA 1275 591 0.92 1 1 1

1.84 1 1
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45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

5 Tinari Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 2110 Media: 1433.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Condorelli Roberto ITA 1433 418 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.92 1 1

6 Marino Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1637 Media: 1544.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 1 0 1

2 B 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1673 145 0.69 0 0 1

0.69 0 1

7 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1778 Media: 1482.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Torano Valerio ITA 1395 1 0 1

2 N 18 3N Di Domenico Marco ITA 1570 245 0.8 Â½ 0 1

0.8 0 1

8 Rocchetti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1677 Media: 1483.50 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Nini Fabio ITA 1362 449 0.92 1 1 1

2 B 17 2N Benedetti Tommaso ITA 1605 206 0.76 Â½ 1 1

1.68 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

9 Molinari Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 2034 Media: 1357.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cancellieri Loredana ITA 1357 452 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

0.92 1 2

10 Corvaglia Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 2079 Media: 1402.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Paolocci Fausto ITA 1280 495 0.92 1 1 1

2 B 19 2N Fontana Alessandro ITA 1524 251 0.81 1 2 2

1.73 2 2

11 Concutelli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 2117 Media: 1139.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Santarcangelo Salvatore ITA 1279 494 0.92 1 1 1

2 N 43 NC Verdi Giuliano AlessandroITA 999 1 1 2

0.92 1 2

12 Sarno Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1373 Media: 1373.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Militerni Pierluigi ITA 1275 475 0.92 0 0 0

2 B 24 NC Giri Davide ITA 1471 279 0.84 1 1 1

1.76 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

13 Squicciarini Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1588 Media: 1587.50 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Vetere Aldo ITA 1235 493 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Pala Giorgio ITA 1940 -212 0.23 0 1 1

1.15 1 1

14 D 'eva Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1630 Media: 1629.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Lupi Massimiliano ITA 1202 483 0.92 1 1 1

2 B 1 M Verrascina Roberto ITA 2057 -372 0.1 0 1 1

1.02 1 1

15 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 2168 Media: 1491.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Moreno Giovanni ITA 1164 509 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Marino Danilo ITA 1818 -145 0.31 1 2 2

1.23 2 2

16 Venditti Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Francescangeli Mattia ITA 999 1 0 1

2 0 1 F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

17 Benedetti Tommaso
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1899 Media: 1405.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Franco Alessandro ITA 999 1 0 1

2 N 8 1N Rocchetti Marco ITA 1811 -206 0.24 Â½ 0 1

0.24 0 1

18 Di Domenico Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1901 Media: 1407.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Guerriero Guido Samuele FrITA 999 1 0 1

2 B 7 CM Marino Giovanni ITA 1815 -245 0.2 Â½ 0 1

0.2 0 1

19 Fontana Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1688 Media: 1387.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Sbardella Vittorio ITA 999 1 0 1

2 N 10 2N Corvaglia Riccardo ITA 1775 -251 0.19 0 0 1

0.19 0 1

20 Sorbara Emilio
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

21 Morgante Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1669 Media: 1668.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Verrascina Roberto ITA 2057 -553 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Paolocci Fausto ITA 1280 224 0.78 1 1 1

0.86 1 1

22 Spinelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1610 Media: 1609.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pala Giorgio ITA 1940 -454 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Santarcangelo Salvatore ITA 1279 207 0.77 1 1 1

0.85 1 1

23 Minotti Nicola
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1359 Media: 1551.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Castelfranchi Carlo ITA 1901 -417 0.08 0 0 0

2 B 36 NC Lupi Massimiliano ITA 1202 282 0.84 Â½ 0 0

0.92 0 0

24 Giri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1615 Media: 1808.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1866 -395 0.08 Â½ 0 0

2 N 12 1N Sarno Valerio ITA 1750 -279 0.16 0 0 0

0.24 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

25 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1116 Media: 1851.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Tinari Marco ITA 1851 -418 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.08 0 0

26 Richichi Alessio Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 6 Perf: 1334 Media: 1526.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marino Danilo ITA 1818 -402 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Vetere Aldo ITA 1235 181 0.74 1 1 1

0.82 1 1

27 Torano Valerio 
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 1270 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1815 -420 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Guerriero Guido Samuele FrITA 999 396 0.92 Â½ 0 0

1 0 0

28 Rossi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1164 Media: 1164.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 NC Moreno Giovanni ITA 1164 207 0.77 Â½ 0 0

0.77 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

29 De Bernardis Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 865 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Franco Alessandro ITA 999 0 0 0

0 0 0

30 Nini Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1706 Media: 1405.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rocchetti Marco ITA 1811 -449 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Sbardella Vittorio ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

31 Cancellieri Loredana
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1705 Media: 1404.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Molinari Carlo ITA 1809 -452 0.08 0 0 0

2 B 42 NC Stagliano' Rosetta ITA 999 1 0 1

0.08 0 1

32 Paolocci Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 905 Media: 1639.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Corvaglia Riccardo ITA 1775 -495 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Morgante Domenico ITA 1504 -224 0.22 0 0 0

0.3 0 0
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45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1
(2301032A)
Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023

33 Santarcangelo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 895 Media: 1629.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Concutelli Alberto ITA 1773 -494 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Spinelli Giuseppe ITA 1486 -207 0.23 0 0 0

0.31 0 0

34 Militerni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1808 Media: 1808.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sarno Valerio ITA 1750 -475 0.08 1 1 1

2 N 4 1N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1866 -591 0.08 0 1 1

0.16 1 1

35 Vetere Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 929 Media: 1572.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Squicciarini Simone ITA 1728 -493 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Richichi Alessio GiuseppeITA 1416 0 0 0

0.08 0 0

36 Lupi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1392 Media: 1584.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N D 'eva Maurizio ITA 1685 -483 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Minotti Nicola ITA 1484 -282 0.16 Â½ 0 0

0.24 0 0
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(2301032A)
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37 Moreno Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1329 Media: 1522.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Luigi Rinaldo ITA 1673 -509 0.08 0 0 0

2 B 28 2N Rossi Roberto ITA 1371 -207 0.23 Â½ 0 0

0.31 0 0

38 Francescangeli Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 884 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Venditti Raffaele ITA 1619 -620 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.08 0 0

39 Franco Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1295 Media: 1487.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Benedetti Tommaso ITA 1605 -606 0.08 0 0 0

2 B 29 3N De Bernardis Luigi ITA 1370 -371 0.1 1 1 1

0.18 1 1

40 Guerriero Guido Samuele Fr
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1239 Media: 1482.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Di Domenico Marco ITA 1570 -571 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Torano Valerio ITA 1395 -396 0.08 Â½ 0 0

0.16 0 0
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41 Sbardella Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 708 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Fontana Alessandro ITA 1524 -525 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Nini Fabio ITA 1362 -363 0.1 0 0 0

0.18 0 0

42 Stagliano' Rosetta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 697 Media: 1431.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Sorbara Emilio ITA 1506 -507 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Cancellieri Loredana ITA 1357 -358 0.1 0 0 0

0.18 0 0

43 Verdi Giuliano Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1038 Media: 1773.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 1N Concutelli Alberto ITA 1773 -774 0.08 0 0 1

0.08 0 1

FSI - 45Â° OPEN SETTIMANALE LAZIO SCACCHI - PARTE 1 (2301032A) - Roma - 17-01-2023 - 24-01-2023 - Pag. 19/19


